
ANNEXE

DUBAI du 10 au 15 SEPTEMBRE 2024

TARIFS PAR AGENT Coût M+ 
Tarif par 

personne (agent 
et ayant droit)   

Tarif adulte seul  1 377 € 827 €

Tarif individuel pour 2 adultes (à partir de 12 ans)
partageant la même chambre  1 147 € 689 €

Tarif individuel pour 3 adultes (à partir de 12 ans)
partageant la même chambre  1 147 € 689 €

Enfant de 0 à 1 an (partageant la chambre de 2 adultes)  472 € 284 €

Enfant de 2 à 11 ans (partageant la chambre de 2 adultes)  1 087 € 653 €

WEEK-END DISNEY ASTERIX du 22 au 24 NOVEMBRE 2024

TARIFS PAR AGENT Coût M+ 
Tarif par 

personne (agent 
et ayant droit)  

Tarif adulte seul  963 € 578 €
Tarif individuel pour 2 adultes (à partir de 12 ans)

partageant la même chambre  808 € 485 €

Tarif individuel pour 3 adultes (à partir de 12 ans)
partageant la même chambre  695 € 417 €

Tarif individuel pour 4 adultes (à partir de 12 ans)
partageant la même chambre   663 € 398 €

Enfant de 0 à 1 an (partageant la chambre de 2 adultes) 58 € 35 €

Enfant de 2 à 11 ans (partageant la chambre de 2 adultes) 587 € 353 €

WEEK-END DISNEY ASTERIX du 26 au 28 DECEMBRE 2024
VACANCES SCOLAIRES

 

TARIFS PAR AGENT Coût M+ 
Tarif par 

personne (agent 
et ayant droit)  

Tarif adulte seul  1 002 € 602 €

Tarif individuel pour 2 adultes (à partir de 12 ans)
partageant la même chambre  847 € 509 €

Tarif individuel pour 3 adultes (à partir de 12 ans)
partageant la même chambre  692 € 416 €

Tarif individuel pour 4 adultes (à partir de 12 ans)
partageant la même chambre   650 € 390 €

Enfant de 0 à 1 an (partageant la chambre de 2 adultes)  59 € 36 €

Enfant de 2 à 11 ans (partageant la chambre de 2 adultes)  584 € 351 €

Reçu au Contrôle de légalité le 28 juin 2024



COMBINE TANZANIE / ZANZIBAR du 01 au 11 NOVEMBRE 2024

TARIFS PAR AGENT Coût M+ 
Tarif par 

personne (agent 
et ayant droit) 

Tarif adulte seul  3 450 € 2 070 €

Tarif individuel pour 2 adultes (à partir de 12 ans)
partageant la même chambre  3 036 € 1 822 €

Tarif individuel pour 3 adultes (à partir de 12 ans)
partageant la même chambre  2 990 € 1 794 €

Enfant de 0 à 1 an (partageant la chambre de 2 adultes) 894 € 537 €

Enfant de 2 à 11 ans (partageant la chambre de 2 adultes) 2 253 € 1 352 €

COMBINE TANZANIE / ZANZIBAR du 06 au 16 DECEMBRE 2024  

TARIFS PAR AGENT Coût M+ 
Tarif par 

personne (agent 
et ayant droit) 

Tarif adulte seul  3 450 € 2 070 €

Tarif individuel pour 2 adultes (à partir de 12 ans)
partageant la même chambre  3 036 € 1 822 €

Tarif individuel pour 3 adultes (à partir de 12 ans)
partageant la même chambre  2 990 € 1 794 €

Enfant de 0 à 1 an (partageant la chambre de 2 adultes)  894 € 537 €

Enfant de 2 à 11 ans (partageant la chambre de 2 adultes)  2 253 € 1 352 €

THAILANDE du 02 au 15 OCTOBRE 2024

TARIFS PAR AGENT Coût M+

Tarif par 
personne (agent, 
ayant droit et par 
chambre mono 

parentale)

Tarif adulte seul 2 801 € 1 401 €

Tarif individuel pour 2 adultes (à partir de 15 ans) 
partageant la même chambre 2 501 € 1 251€

Tarif individuel pour 3 adultes (à partir de 15 ans) 
partageant la même chambre 2 481 € 1 241 €

Tarif de la chambre mono parentale 
1 adulte et 1 enfant de 3 à 11 ans 5 002 € 2 414 €

Tarif de la chambre mono parentale 
1 adulte et 1 enfant de 12 à 14 ans 5 002 € 2 477 €

Enfant de 3 à 11 ans (partageant la chambre de 2 adultes) 2 326 € 1 163 €

Enfant de 12 à 14 ans (partageant la chambre de 2 adultes) 2 451 € 1 226 €

Reçu au Contrôle de légalité le 28 juin 2024



THAILANDE du 1er au 14 DECEMBRE 2024

TARIFS PAR AGENT Coût M+

Tarif par 
personne (agent, 
ayant droit et par 
chambre mono 

parentale)

Tarif adulte seul 2 870 € 1 435 €

Tarif individuel pour 2 adultes (à partir de 15 ans) 
partageant la même chambre 2 510 € 1 255 €

Tarif individuel pour 3 adultes (à partir de 15 ans) 
partageant la même chambre 2 490 € 1 245 €

Tarif de la chambre mono parentale 
1 adulte et 1 enfant de 3 à 11 ans 5 020 € 2 415 €

Tarif de la chambre mono parentale 
1 adulte et 1 enfant de 12 à 14 ans 5 020 € 2 485 €

Enfant de 3 à 11 ans (partageant la chambre de 2 adultes) 2 320 € 1 160 €

Enfant de 12 à 14 ans (partageant la chambre de 2 adultes) 2 460 € 1 230 €

OUEST AMERICAIN du 19 AU 31 OCTOBRE 2024
VACANCES SCOLAIRES

OUEST AMERICAIN du 4 AU 16 OCTOBRE 2024

TARIFS PAR AGENT Coût M+ 

Tarif par 
personne (agent, 
ayant droit et par 
chambre mono 

parentale)

Tarif adulte seul 3 886 € 1 943 €

Tarif individuel pour 2 adultes (à partir de 12 ans) 
partageant la même chambre 3 314 € 1 657 €

Tarif individuel pour 3 adultes (à partir de 12 ans) 
partageant la même chambre 3 255 € 1 628 €

Tarif individuel pour 4 adultes (à partir de 12 ans) 
partageant la même chambre 3 232 € 1 616 €

Tarif de la chambre mono parentale 
1 adulte et 1 enfant de 2 à 11 ans 6 628 € 3 226 €

Enfant de 2 à 11 ans (partageant la chambre de 2 adultes)  3 137 € 1 569 €

Reçu au Contrôle de légalité le 28 juin 2024



NEW-YORK du 13 au 19 NOVEMBRE 2024 
NEW-YORK du 15 au 21 JANVIER 2025

TARIFS PAR AGENT Coût M+ 

Tarif par 
personne (agent, 
ayant droit et par 
chambre mono 

parentale)

Tarif adulte seul 2 484 € 1 242 €

Tarif individuel pour 2 adultes (à partir de 12 ans) 
partageant la même chambre 1 824 € 912 €

Tarif individuel pour 3 adultes (à partir de 12 ans) 
partageant la même chambre 1 774 € 887 €

Tarif individuel pour 4 adultes (à partir de 12 ans) 
partageant la même chambre 1 754 € 877 €

Tarif de la chambre mono parentale 
1 adulte et 1 enfant de 2 à 11 ans 3 648 € 1 668 €

Enfant de 2 à 11 ans (partageant la chambre de 2 adultes)  1 512 € 756 €

NEW-YORK du 31 DECEMBRE 2024 au 06 JANVIER 2025 (V.S.)

TARIFS PAR AGENT Coût M+ 

Tarif par 
personne (agent, 
ayant droit et par 
chambre mono 

parentale)

Tarif adulte seul 2 650 € 1 325 €
Tarif individuel pour 2 adultes (à partir de 12 ans) 

partageant la même chambre 2 010 € 1 005 €

Tarif individuel pour 3 adultes (à partir de 12 ans) 
partageant la même chambre 1 960 € 980 €

Tarif individuel pour 4 adultes (à partir de 12 ans) 
partageant la même chambre 1 940 € 970 €

Tarif de la chambre mono parentale 
1 adulte et 1 enfant de 2 à 11 ans 4 020 € 1 854 €

Enfant de 2 à 11 ans (partageant la chambre de 2 adultes)  1 698 € 849 €

Reçu au Contrôle de légalité le 28 juin 2024



CROISIERE CARAIBES du 07 au 15 DECEMBRE 2024

Coût M+ 

Tarif par 
personne 

(agent, ayant 
droit et par 

chambre mono 
parentale)

Coût M+

Tarif par 
personne 

(agent, ayant 
droit et par 

chambre mono 
parentale)

Coût M+

Tarif par 
personne 

(agent, ayant 
droit et par 

chambre mono 
parentale)

TARIFS PAR AGENT

Cabine intérieure Cabine extérieure Cabine balcon

Tarif adulte seul 2 631 € 1 316 € 2 809 € 1 405 € 2 914 € 1 457 €

Tarif individuel pour 2 adulte
(à partir de 18 ans) 

partageant la même chambre
2 131 € 1 066 € 2 309 € 1 155 € 2 414 € 1 207 €

Tarif individuel pour 3 adultes
(à partir de 18 ans) 

partageant la même chambre
1 881 € 941 € 1 969 € 985 € 2 024 € 1 012 €

Tarif individuel pour 4 adultes
(à partir de 18 ans) 

partageant la même chambre
1 881 € 941 € 1 969 € 985 € 2 024 € 1 012 €

Tarif de la chambre mono parentale 
1 adulte et 1 enfant de 0 à 1 an 4 262 € 1 332 € 4 618€ 1 425 € 4 828 € 1 479 €

Tarif de la chambre mono parentale 
1 adulte et 1 enfant de 2 à 11 ans 4 262 € 1 782 € 4 618 € 1 875 € 4 828 € 1 929 €

Tarif de la chambre mono parentale 
1 adulte et 1 enfant de 12 à 17 ans 4 262 € 1 807 € 4 618 € 1 900 € 4 828 € 1 954 €

Enfant de 0 à 1 an
(partageant la chambre de 2 adultes)  531 € 266 € 539 € 270 € 544 € 272 €

Enfant de 2 à 11 ans
(partageant la chambre de 2 adultes)  1 431 € 716 € 1 439 € 720 € 1 444 € 722 €

Enfant de 12 à 17 ans
(partageant la chambre de 2 adultes)  1 481 € 741 € 1 489 € 745 € 1 494 € 747 €

Reçu au Contrôle de légalité le 28 juin 2024


